si sit potest quos dicitur que si nalet ego duo aliquos quoda  
 dicitur est per glorum et egestas ale est filio pater et de alio  
 Quod dicitur dicitur logicaliter in se ipso faceret apud loquentem di  
 cat dicitur equivoce et per illa que ad sua eadem dicitur dicitur  
 sub eodem modo et quod illud sit filio dicitur non significata ut sit e  
 dicitur filio equivoce videtur amicus et huius et de illis exemplificat  
 auctorem dicitur  
 In secundo dicitur patet quod dicitur dicitur logicaliter quod  
 non est equivoca et sit quod dicitur assumit post se obliquum sui dicitur  
 ut alteri qui dicitur et significat eadem dicitur ut patet e dicitur  
 ut dicitur in ista forma quod dicitur e plus unum et no assumit post  
 obliquum sui dicitur ut alteri qui dicitur et significat eadem dicitur  
 ut ista sit filio et ista dicitur semper est adhibetis si dicitur dicitur  
 videtur in illorum singulariter e filio dicitur et equivoce alii e filio si  
 et ut de aliis  
 In duplo e dicitur si e dicitur logicaliter dicitur e dicitur  
 terci dicitur et de illo no est equivoca Quod dicitur logicaliter e quod  
 in potest respectu ad sui dicitur sub habitudine obliqui epi ut per  
 filio duplo dicitur dicitur filio equalis et eadem et de e dicitur  
 et de e dicitur loquuntur in hac Et in dicitur e dicitur logicaliter e dicitur  
 dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur e dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur ad alia et plures actus i expediri dicitur  
 ac sit ut per huius patet eo quod dicitur e dicitur e dicitur dicitur  
 ut dicitur logicaliter videtur dicitur dicitur dicitur ad dicitur que dicitur  
 si huius q dicitur dicitur alia i bona quod dicitur dicitur e dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur ampliat ut sit iste dicitur e filio dicitur  
 quod dicitur dicitur alia dicitur dicitur dicitur e dicitur dicitur  
 filio est epi filio est epi e dicitur ampliat dicitur dicitur  
 dicitur na q dicitur dicitur q dicitur filio vel filio est et e dicitur  
 ut sit dicitur dicitur e dicitur filio vel filio est et e dicitur  
 e dicitur ut sit e dicitur e dicitur alia dicitur dicitur dicitur dicitur  
 ponit in dicitur dicitur q dicitur dicitur sit ponit et e dicitur  
 que sit dicitur dicitur dicitur dicitur quod dicitur e dicitur  
 ut quod dicitur no est dicitur ad no est alia dicitur dicitur  
 pe est eo filio vel filio est et e dicitur dicitur e dicitur  
 in se no e eo filio vel filio est et e dicitur dicitur e dicitur  
 ut no est et dicitur alia e dicitur epi dicitur dicitur filio logicaliter  
 nihil aliud est ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur e dicitur  
 ita dicitur e dicitur no est dicitur in est ut in est alia dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 In dicitur dicitur in dicitur dicitur huius dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 In alex q dicitur logicaliter e dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur q dicitur dicitur sit dicitur dicitur dicitur dicitur  
 ad dicitur logicaliter e dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 qui est sine macula in paulo paulo dicitur